
ORARIO INVERNALE
 IN VIGORE DA LUNEDI’ 
27 OTTOBRE 2025
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  solo feriale
  

5
 

 

ANDATA

RANICA  5 A

TORR E  BOLDONE5B

BUSA DI NESE  5C

VILLA DI SERIO  5D

VILLA DI SERIO  5E

GAVARNO  5F

RITORNO

OSIO SOPRA  5 A

SABBIO5B

CAMPAGNOLA  5C

DALMINE  5/

solo festivo



Gruppo gg d'esercizio

OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Sforzatica per Bg conf. comun
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
PORTA NUOVA
STAZIONE
URBAN CENTER
Porta Nuova.
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA via Adelasio
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat

05:17
05:30
05:34

05:36
05:39

05:20

05:25
05:29
05:34

05:37

05:45

05:28
05:32
05:34

05:36

05:37

05:46

05:52
05:58
06:00

05:38
05:40

05:47
05:50
05:55

05:59
06:03

06:02

06:07
06:10

06:17
06:23
06:25

06:05
06:07

06:11
06:14
06:15
06:20

06:01
06:06
06:08

06:12

06:17

06:19
06:21
06:30

05:52

05:54
06:01
06:09

06:15
06:19

06:21
06:25

05:44
05:50
05:56
06:00
06:04

06:06
06:19
06:23

06:25
06:28

06:32

06:39
06:45
06:48

06:35
06:40

06:44
06:50

06:20
06:24
06:26

06:30

06:37
06:40

06:48
06:54
06:57

06:20

06:22

06:25
06:28
06:43
06:48

06:51
06:55

06:29

06:30
06:38
06:47

06:54
06:59

07:02
07:06

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
RONCOLA via Ambrosioni fr. Chiesa
TREVIOLO via Ambrosioni via Amato
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Sforzatica per Bg conf. comun
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
PORTA NUOVA
STAZIONE
URBAN CENTER
Porta Nuova.
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via A.Moro 21
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
ALZANO GARIBALDI
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

06:32
06:36

06:44
06:48

06:33
06:40

06:42
06:44

06:47

06:56

06:32
06:37
06:39

06:41
06:45
06:53

06:55
06:57

07:02

07:07
07:09

07:14

06:47
06:52

06:56
07:02

06:55
07:02
07:06
07:12
07:18
07:24
07:25

07:01
07:08

07:11
07:13

07:18

06:52
06:57
06:59

07:04
07:11
07:16
07:22

07:28
07:35

07:45

07:05
07:12

07:15
07:19

07:22

07:32

06:40
06:46
06:51

06:53
07:08
07:14

07:17
07:27
07:31
07:38
07:43
07:48
07:51

06:39

06:46

06:47
06:55
07:05

07:12
07:17

07:21
07:31

07:33
07:37
07:43

06:41

06:48

06:49

06:53
06:56
07:11
07:16

07:20
07:24

07:07
07:13
07:16

07:22
07:31

07:34
07:37

07:44

07:48
07:51

07:56

06:44
06:47
06:50

06:52
06:59
07:10

07:17
07:23

07:26
07:30

06:38
06:47

06:54

06:56

06:59
07:02
07:18
07:24

07:28

06:57
06:58

07:03
07:13

07:21
07:26

07:30
07:34

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE via Marconi
DALMINE VIA VERDI
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
via Salvo D Acquisto 17
LORETO via Pasteur fr.1A
CROCE ROSSA VIA BROSETA
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Sforzatica per Bg conf. comun
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
PORTA NUOVA
STAZIONE
Porta Nuova.
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

06:51

06:58

07:00
07:08

07:19

07:26
07:32

07:36

06:40
06:49
06:53
06:56

07:00
07:05
07:10

07:12
07:29
07:35

07:39

06:57

07:04

07:05

07:09
07:13
07:29
07:35

07:39

07:37
07:46
07:50
07:57

08:02
08:11

07:26
07:32
07:36

07:43
07:53
07:57

08:07
08:12
08:16

06:58

07:06

07:08
07:16
07:29
07:32
07:34

07:43

07:47
07:51

06:52
07:01
07:05
07:08

07:11
07:17
07:22

07:25
07:43
07:50

07:54
08:03

08:06
08:09

08:15

07:40
07:46
07:50

07:57
08:07

08:10
08:13

08:16

08:25

07:15

07:21
07:23
07:27

07:28
07:37

07:50

07:58
08:05

08:09
08:18
08:22
08:29

08:34
08:41

07:12
07:20
07:24
07:27

07:31
07:36
07:42

07:44
08:03
08:10

08:14
08:23

08:26
08:29

08:35

07:58
08:05
08:08

08:15
08:24
08:28

08:37
08:43
08:46

07:21
07:29
07:33
07:35

07:39
07:44
07:50

07:53
08:11
08:18

08:22
08:31

08:34
08:37
08:43

07:58

08:11

08:19
08:25

08:29
08:33

08:16
08:24
08:27

08:34
08:43

08:46
08:49

08:55

08:59
09:01
09:06

08:08
08:26
08:33

08:36
08:40

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
RONCOLA via Ambrosioni fr. Chiesa
TREVIOLO via Ambrosioni via Amato
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Sforzatica per Bg conf. comun
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
PORTA NUOVA
STAZIONE
Porta Nuova.
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

08:00

08:01
08:10
08:22

08:29
08:36

08:39
08:49

07:44
07:53
07:58
08:01
08:05
08:10

08:31
08:37

08:41
08:45

08:01

08:07

08:09
08:18
08:29

08:36
08:43

08:46
08:50

08:05
08:06

08:16
08:19
08:38
08:44

08:48
08:52

08:46
08:55
08:59
09:06

09:11
09:17

08:31
08:39
08:43

08:51
09:00

09:03
09:06

09:12

08:04
08:11
08:15
08:18
08:22
08:27
08:32

08:35
08:51
08:58

09:02
09:10
09:15

09:22
09:28
09:30

08:26

08:27
08:35
08:46

08:53
08:59

09:03
09:08

08:53
09:01
09:04

09:11
09:19

09:23
09:26

09:31

09:39

08:36

08:44

08:46
08:53
09:03

09:11
09:17

09:21
09:29
09:33
09:38

09:43
09:50

09:13
09:19
09:22

09:29
09:37

09:40
09:43
09:50

09:36
09:45
09:48

09:54
10:00
10:01

08:47
08:54
08:58
09:01
09:05
09:10
09:15

09:17
09:33
09:39

09:43

08:55
08:59

09:33
09:39
09:41

09:48
09:57

10:00
10:03

10:08
10:12
10:14
10:19

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
Porta Nuova.
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

09:15

09:22

09:24
09:31
09:40

09:48
09:54

09:58
10:07
10:11
10:16

10:22
10:29

09:50
09:56
09:58
10:05
10:14

10:17
10:20

10:25

09:17
09:26
09:30
09:32
09:36
09:41
09:46

09:48
10:03
10:10

10:14
10:23
10:27

10:34
10:40
10:42

09:18
09:22

09:31
09:36

10:07
10:14
10:16
10:23
10:32

10:36
10:39

10:42

10:51

09:50

09:57

09:59
10:06
10:16

10:23
10:29

10:33
10:42
10:46
10:51

10:56
11:02

10:27
10:33
10:35
10:42
10:51

10:54
10:57
11:03

09:54
10:03
10:06
10:09
10:12
10:17
10:22

10:25
10:39
10:46

10:50
10:59
11:03

11:10
11:16
11:18

10:43
10:50
10:52
10:59
11:08

11:11
11:14

11:20

11:24
11:26
11:31

10:23

10:33

10:35
10:41
10:50

10:57
11:03

11:07
11:16
11:20
11:26

11:31
11:37

11:01
11:07
11:09
11:16
11:25

11:29
11:32

11:35

11:44

10:29
10:37
10:40
10:43
10:46
10:51
10:56

10:59
11:14
11:20

11:24
11:33
11:37

11:44
11:50
11:52

11:18
11:24
11:27
11:33
11:42

11:45
11:48

11:54

10:58

11:06

11:08
11:15
11:24

11:31
11:37

11:41
11:50

11:53
11:56

12:01

12:06
12:08
12:12

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE via Marconi
DALMINE VIA VERDI
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
PORTA NUOVA
STAZIONE
Porta Nuova.
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

11:50
11:59

12:02
12:05
12:11

11:39
11:45
11:47

11:53
12:02
12:06
12:12

12:18
12:25

11:06
11:13
11:17
11:19

11:22
11:27
11:32

11:34
11:49
11:55

11:58
12:08

12:11
12:14

12:21

11:54
12:00
12:02

12:08
12:17
12:21

12:30
12:36
12:37

11:31

11:37

11:39
11:46
11:55

12:01
12:08

12:11
12:21

12:24
12:27

12:30

12:40

12:15
12:24
12:28
12:34

12:40
12:46

12:11
12:17
12:19

12:26
12:35

12:39
12:42
12:48

11:39
11:46
11:50
11:52

11:55
12:00
12:05

12:07
12:22
12:28

12:32
12:41
12:46

12:53
12:59
13:01

11:53
11:58

12:28
12:34
12:37

12:42
12:53

12:56
12:59

13:05

13:10
13:12
13:17

11:57
12:03
12:09
12:13

12:15
12:19
12:24
12:29

12:31
12:49
12:55

12:59
13:10

13:13
13:16

13:22

12:10

12:16
12:19
12:23

12:24
12:31
12:41

12:47
12:53

12:56
13:00

12:46
12:52
12:54

13:00
13:10
13:14
13:21

13:26
13:33

13:06
13:15
13:19
13:26
13:32

13:10
13:19

13:22
13:25

13:31

13:36
13:38
13:44

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE via Marconi
DALMINE VIA VERDI
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
OSPEDALE
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
PORTA NUOVA
Porta Nuova.
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
ALZANO GARIBALDI
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

13:12
13:21
13:25
13:31

13:37
13:43

12:59
13:05
13:07

13:14
13:23
13:27

13:35
13:42
13:45

12:36

12:42

12:44
12:51

12:59

13:06
13:12

13:16
13:25

13:29
13:32

13:35

13:45

13:07
13:13

13:17
13:27

13:30
13:33
13:39

13:09
13:15
13:17

13:24
13:33
13:38
13:44
13:49
13:55
13:58

12:39
12:46
12:50
12:52

12:55
13:00
13:04

13:07
13:21
13:27

13:31
13:41
13:45
13:51

13:57
14:03

13:33
13:39
13:41

13:48
13:56

13:59
14:03

14:08

14:13
14:15
14:20

13:04

13:11
13:13
13:16

13:18
13:27

13:37

13:44
13:50

13:54
13:48
13:56
14:00

14:09
14:16
14:19

13:45
13:51
13:53

14:00 14:02
14:11
14:15
14:22
14:27

13:03
13:10
13:14
13:17

13:21
13:24
13:30
13:35

13:38
13:55
14:01

14:05
14:14

14:18
14:21

14:26

14:00
14:07

13:30

13:36

13:37
13:44
13:54
13:56

14:04
14:10

14:14
14:23

14:27
14:30

14:34

14:43

14:00
14:06
14:09

14:16
14:25
14:29
14:36

14:42
14:49

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE via Marconi
DALMINE VIA VERDI
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
PORTA NUOVA
STAZIONE
Porta Nuova.
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

14:08
14:14

14:18
14:27
14:31
14:38
14:45

14:20
14:29
14:33

14:42
14:49
14:51

13:35
13:42
13:45
13:48

13:51
13:56
14:01

14:03
14:18
14:25

14:29
14:38

14:41
14:45
14:50

14:15
14:22
14:24

14:31
14:41

14:44
14:47

14:53

14:58
15:00
15:04

14:37
14:47
14:51
14:58

15:04
15:10

14:31
14:38
14:40

14:46
14:56

14:59
15:03

15:08

14:26
14:41
14:47

14:51

14:04

14:11
14:13
14:18

14:20
14:27
14:36

14:43
14:49

14:53
15:02
15:06

15:15
15:21
15:22

14:04
14:12
14:15
14:18

14:22
14:27
14:32

14:34
14:49
14:56

14:59
15:04

14:59
15:08

15:12
15:15

15:19

15:27

14:49
14:56
14:58

15:05
15:14
15:18
15:25

15:31
15:37

14:30

14:37

14:39
14:46
14:56

15:02
15:09

15:13
15:22

15:26
15:29
15:35

14:21
14:29
14:32
14:34

14:37
14:42
14:48

14:50
15:04
15:11

15:14
15:18

15:03
15:10
15:12

15:19
15:28
15:32

15:43
15:48
15:50

14:38
14:46
14:50
14:51

14:55
14:59
15:05

15:07
15:21
15:27

15:31
15:40

15:44
15:47

15:53

15:57
15:59
16:05

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
RONCOLA via Ambrosioni fr. Chiesa
TREVIOLO via Ambrosioni via Amato
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
PORTA NUOVA
STAZIONE
Porta Nuova.
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

15:22
15:29
15:31

15:38
15:47
15:51
16:00

16:06
16:14

15:10
15:11

15:14
15:24

15:30
15:36

15:40
15:44

15:38
15:45
15:47

15:54
16:03
16:08

16:20
16:26
16:29

15:00
15:08
15:11
15:14
15:17
15:22
15:27

15:29
15:44
15:51

15:55
16:04

16:08
16:11

16:17

15:15

15:22

15:24
15:31
15:40

15:47
15:53

15:57
16:02

15:30

15:38

15:40
15:47
15:56

16:03
16:09

16:13
16:18

16:03
16:12

16:15
16:19

16:21

16:30

16:00
16:07
16:09

16:16
16:25
16:29
16:40

16:46
16:53

16:20
16:29
16:33

16:46
16:52
16:55

15:24
15:33
15:36
15:39
15:42
15:47
15:53

15:55
16:11
16:18

16:22
16:31

16:35
16:38
16:45

15:44
15:46

16:20
16:27
16:29

16:36
16:46

16:50
16:53

16:59

17:04
17:06
17:11

15:55

16:03

16:05
16:13
16:23

16:31
16:38

16:42
16:51
16:56
17:05

17:11
17:18

16:34
16:40
16:43

16:50
16:59
17:04

17:16
17:24
17:27

15:56
16:05
16:08
16:11
16:15
16:20
16:26

16:28
16:45
16:52

16:56
17:06

17:10
17:14

17:21

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
Porta Nuova.
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

16:51
16:58
17:01
17:08
17:17

17:22
17:26

17:30

17:40

16:28

16:37

16:39
16:47
16:56

17:04
17:11

17:15
17:24
17:29
17:39

17:45
17:52

17:05
17:12
17:15
17:22
17:31

17:36
17:41
17:47

16:31
16:39
16:43
16:45
16:49
16:54
17:00

17:03
17:19
17:26

17:30
17:39
17:44

17:56
18:02
18:04

17:19
17:27
17:29
17:37
17:46

17:50
17:55

18:02

18:06
18:09
18:16

16:58

17:06

17:09
17:16
17:26

17:34
17:41

17:45
17:54
17:59
18:10

18:15
18:23

17:35
17:42
17:45
17:52
18:01

18:05
18:10

18:16

17:02
17:10
17:13
17:16
17:19
17:25
17:31

17:33
17:48
17:56

18:00
18:09
18:14

18:27
18:34
18:35

17:08
17:14

17:50
17:57
17:59
18:07
18:16

18:21
18:25

18:29

18:39

17:29

17:37

17:39
17:47
17:57

18:04
18:11

18:15
18:24
18:29
18:38

18:43
18:50

18:05
18:13
18:15
18:22
18:31

18:35
18:39
18:47

17:38
17:45
17:49
17:52
17:56
18:01
18:06

18:08
18:25
18:32

18:36
18:45
18:49

18:59
19:05
19:07

18:20
18:27
18:30
18:37
18:46

18:49
18:53

18:59

19:04
19:06
19:11

18:00

18:08

18:11
18:18
18:27

18:34
18:41

18:45
18:53
18:58
19:06

19:12
19:17

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
PORTA NUOVA
STAZIONE
Porta Nuova.
STAZIONE
URBAN CENTER
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
ALZANO GARIBALDI
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

18:35
18:43
18:45

18:52

19:00

19:04
19:07

19:14

18:07
18:14
18:18
18:21
18:24
18:29
18:34

18:36
18:51
18:57

19:01

19:09
19:14

19:23
19:29
19:31

18:52
18:57
19:00

19:07

19:15

19:19
19:22

19:25

19:34

18:35

18:42

18:44
18:50
18:58

19:05
19:11

19:15

19:23
19:27
19:34

19:39
19:45

19:08
19:15
19:17

19:24

19:32

19:35
19:38
19:44

18:41
18:50
18:53
18:56
18:59
19:04
19:08

19:10
19:24
19:30

19:34

19:42
19:46
19:52
19:57
20:03
20:05

18:58
19:03

18:59

19:06

19:08
19:14
19:22

19:29
19:34

19:38
19:41
19:42
19:52

19:55
19:58

20:01

20:11

19:32
19:37
19:39

19:45

19:53
19:57
20:03
20:07
20:13
20:15

19:08
19:15
19:19
19:21
19:24
19:29
19:33

19:36
19:49
19:55

19:58
20:02

19:48
19:54
19:56

20:02

19:37
19:44
19:47
19:49
19:53
19:57
20:02

20:04
20:16
20:22

20:25
20:29

20:05

20:13
20:17
20:23
20:27
20:33
20:35

20:05

20:13

20:16
20:19

20:22
20:26

20:28

20:15
20:20
20:22

20:27

20:36

20:38
20:41

20:46

20:50
20:52
20:55

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Sforzatica per Bg conf. comun
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
PORTA NUOVA
STAZIONE
URBAN CENTER
Porta Nuova.
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat

20:25
20:30
20:32

20:37

20:44
20:48
20:53
20:58
21:03
21:06

20:06
20:11
20:17
20:20
20:25

20:27
20:40
20:45

20:47
20:51

20:10
20:14

20:44
20:47

20:54
20:59
21:05

21:06

21:09
21:12
21:25
21:30

21:33
21:35

21:00
21:04

21:56
22:07
22:11

22:15
22:18

Lunedì-Venerdì scolastico

05:19
05:31
05:35

05:37
05:41

05:19

05:24
05:28
05:32

05:35

05:43

05:28
05:32
05:34

05:36

05:37

05:37
05:38

05:45
05:49
05:54

05:57
06:01

05:49

05:51
05:58
06:06

06:12
06:16

06:19
06:24

05:44
05:50
05:56
06:00
06:04

06:06
06:19
06:23

06:26
06:31

05:53

05:58
06:03
06:05

06:04

06:10
06:13

06:21
06:26
06:28

Sabato scolastico e Feriale non scolastico



Gruppo gg d'esercizio

OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Sforzatica per Bg conf. comun
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
PORTA NUOVA
STAZIONE
URBAN CENTER
Porta Nuova.
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

06:04
06:06

06:11

06:15
06:16
06:20

06:06
06:11
06:12

06:14
06:19
06:25

06:27
06:29
06:37

06:24

06:26

06:29
06:32
06:45
06:49

06:52
06:57

06:33
06:39
06:42

06:50
06:55
06:57

06:31
06:36
06:37

06:39
06:44
06:50

06:52
06:54

06:57

07:05

06:32
06:37

06:44
06:48

06:36
06:44

06:50
06:54

06:57
07:02

07:07
07:13

07:16
07:18

07:23

07:01
07:07
07:09

07:15
07:21
07:25
07:29

07:33
07:40
07:47

06:39

06:46
06:50
06:54

06:56
07:09
07:15

07:18
07:24

06:39
06:44
06:45

06:47
06:52
06:58

07:00
07:02

07:07

07:11
07:13
07:18

07:15
07:21

07:24
07:26

07:29

07:38

07:11
07:17
07:19

07:25
07:32

07:34
07:37
07:43

S 06:54

ö 06:55
ö 07:03
ö 07:12

ö 07:19
ö 07:25

S 07:28

06:39
06:47
06:51
06:54
06:57

06:58

07:01
07:04
07:17
07:23

07:26
07:33

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
RONCOLA via Ambrosioni fr. Chiesa
TREVIOLO via Ambrosioni via Amato
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
via Salvo D Acquisto 17
LORETO via Pasteur fr.1A
CROCE ROSSA VIA BROSETA
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Sforzatica per Bg conf. comun
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
PORTA NUOVA
STAZIONE
Porta Nuova.
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat

S 06:42
ö 06:50

ö 06:57

ö 06:58

ö 07:01
ö 07:04
ö 07:17
ö 07:23

S 07:26

06:43
06:48

06:51
06:55

06:49

06:56
07:01
07:03

06:57
07:03
07:07
07:11
07:16
07:21
07:23

S 07:01
S 07:02

07:05

07:15

07:21
07:27

07:30
07:37

S 07:03
ö 07:07
ö 07:11

ö 07:14
ö 07:27
ö 07:31

S 07:35
07:43
07:47

07:54
08:00
08:01

S 06:56

ö 07:03

ö 07:05
ö 07:12

ö 07:21

ö 07:28
ö 07:32

ö 07:36
S 07:44

S 07:09

ö 07:11

ö 07:15
ö 07:17
ö 07:31
ö 07:35

S 07:39

07:31
07:37
07:39

07:45
07:53

07:55
07:58

08:03
08:06
08:08
08:13

06:57
07:05
07:09
07:12
07:15
07:19
07:24

07:26
07:39
07:44

07:47
07:54

07:08

07:16

07:18
07:25
07:37
07:38
07:40

07:48

07:51
07:58

07:53
08:01
08:04
08:10

08:14
08:21

07:42
07:48
07:50

07:56
08:04

08:06
08:09
08:14

07:21
07:29
07:32
07:35
07:38
07:42
07:47

07:49
08:02
08:07

08:10
08:18

08:00
08:08
08:11

08:18
08:24
08:25

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE via Marconi
DALMINE VIA VERDI
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
RONCOLA via Ambrosioni fr. Chiesa
TREVIOLO via Ambrosioni via Amato
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
PORTA NUOVA
STAZIONE
Porta Nuova.
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

07:28

07:34
S 07:36

07:40

07:42
07:49
07:58

08:04
08:09

08:13
08:21

08:23
08:26

08:29

08:37

08:00
08:07
08:09

08:15
08:23
08:26
08:32

08:37
08:44

07:36
07:43
07:47
07:50

07:53
07:57
08:01

08:03
08:16
08:21

08:25
08:33

08:36
08:38
08:45

08:15
08:22
08:24

08:30
08:39
08:42

08:49
08:56
08:58

08:03
08:05

08:08
08:16

08:22
08:27

08:30
08:36

07:48
07:55
07:59
08:01

08:05
08:09
08:13

08:15
08:28
08:33

08:36
08:42

08:00

08:06

08:08
08:16
08:24

08:30
08:35

08:39

08:29
08:35
08:38

08:44
08:53

08:55
08:58

09:03

09:07
09:09
09:14

08:05
08:12
08:15
08:18

08:21
08:26
08:30

08:32
08:45
08:50

08:54
09:02
09:06
09:12

09:17
09:24

08:42
08:48
08:51

08:57
09:06

09:09
09:12

09:18

08:28

08:35

08:36
08:43
08:51

08:57
09:03

09:07
09:16
09:20

09:27
09:32
09:34

08:56
09:02
09:04

09:10
09:19

09:22
09:25

09:28

09:38

08:43

08:50

08:52
08:58
09:07

09:13
09:19

09:23
09:32
09:35
09:41

09:46
09:53

09:16
09:22
09:24

09:31
09:40

09:43
09:46
09:52

08:51
08:58
09:02
09:04

09:08
09:12
09:16

09:18
09:32
09:38

09:42
09:51
09:55

10:02
10:07
10:09

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
Porta Nuova.
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

09:17
09:19

09:37
09:43
09:45
09:52
10:01

10:04
10:07

10:12

10:16
10:18
10:22

09:17

09:25

09:27
09:34
09:42

09:48
09:54

09:58
10:07
10:11
10:16

10:22
10:28

09:53
09:59
10:01
10:08
10:17

10:20
10:23

10:29

09:23
09:31
09:35
09:37
09:40
09:45
09:49

09:51
10:05
10:11

10:15
10:24
10:27

10:36
10:41
10:43

10:07
10:13
10:15
10:22
10:31

10:34
10:37

10:41

10:50

09:52

10:00

10:02
10:08
10:17

10:23
10:29

10:33
10:42
10:46
10:52

10:59
11:05

10:28
10:34
10:36
10:43
10:52

10:55
10:58
11:05

09:54
10:02
10:05
10:08
10:11
10:15
10:19

10:22
10:37
10:43

10:47
10:56
11:00

11:08
11:14
11:16

10:45
10:50
10:53
10:59
11:08

11:12
11:15

11:21

11:25
11:27
11:31

10:25

10:33

10:35
10:42
10:51

10:58
11:04

11:08
11:17
11:21
11:27

11:34
11:40

11:05
11:11
11:13
11:20
11:29

11:32
11:35

11:39

11:47

10:31
10:38
10:42
10:44
10:48
10:52
10:57

11:00
11:15
11:21

11:25
11:34
11:38

11:47
11:52
11:54

11:18
11:24
11:26
11:33
11:42

11:45
11:48

11:54

10:54

11:02

11:04
11:11
11:20

11:27
11:33

11:37

Sabato scolastico e Feriale non scolastico



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE via Marconi
DALMINE VIA VERDI
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
Porta Nuova.
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

11:42
11:51

11:54
11:57

12:02

12:07
12:09
12:14

11:53
12:02

12:05
12:08
12:15

11:39
11:45
11:47
11:54
12:03
12:07
12:14

12:21
12:26

11:07
11:14
11:18
11:20

11:24
11:28
11:33

11:36
11:51
11:57

12:01
12:11

12:15
12:18

12:22

11:54
12:00
12:03
12:10
12:19
12:23

12:32
12:38
12:41

11:30

11:37

11:39
11:46
11:55

12:02
12:08

12:11
12:21

12:25
12:28

12:32

12:42

12:18
12:27
12:31
12:38

12:44
12:50

12:14
12:20
12:22
12:30
12:40

12:43
12:46
12:52

12:32
12:42
12:46

12:54
13:00
13:02

11:46
11:54
11:57
12:00

S 12:04
12:09
12:14
12:18

12:20
12:35
12:40

12:44
12:54

12:57
13:00

13:05

13:10
13:12
13:17

12:33
12:39
12:41
12:48
12:58
13:02
13:07

13:12
13:18

12:06

12:12
S 12:15

12:20

12:22
12:29
12:38

12:44
12:50

12:52

12:05
12:13
12:17
12:19

12:23
12:27
12:32

12:34
12:48
12:53

12:57
13:06

13:09
13:12

13:20

12:51
12:57
12:59
13:05
13:13
13:17

13:25
13:31
13:33

12:28

12:35

12:36
12:43
12:52

12:58
13:03

13:07
13:15

13:18
13:21

13:24

13:32

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE via Marconi
DALMINE VIA VERDI
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
RONCOLA via Ambrosioni fr. Chiesa
TREVIOLO via Ambrosioni via Amato
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
OSPEDALE
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Sforzatica per Bg conf. comun
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
PORTA NUOVA
STAZIONE
Porta Nuova.
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

13:04
13:10
13:13

13:19
13:27
13:32
13:37

13:43
13:48

12:33
12:40
12:44
12:46

12:49
12:53
12:58

13:00
13:13
13:18

13:22
13:30

13:33
13:36
13:43

12:54
12:57

13:15
13:21
13:24

13:30
13:38
13:42

13:50
13:56
13:58

12:59

13:06
S 13:08

13:12

13:14
13:21

13:30

13:36
13:41

13:44
13:53

13:56
13:59

14:04

14:08
14:10
14:15

S 13:09
ö 13:11
ö 13:15

ö 13:17

ö 13:20
ö 13:23
ö 13:36
ö 13:41

S 13:45

13:33
13:40
13:42

13:48
13:56
14:00
14:06

14:11
14:16

13:05
13:13
13:16
13:19

13:22
13:26
13:30

13:32
13:45
13:50

13:54
14:02

14:05
14:08

14:14

13:08
13:11

13:45
13:51
13:54

14:00
14:08
14:12

14:20
14:26
14:28

13:28

13:35

13:36
13:43
13:53
13:55

14:01
14:07

14:11
14:19

14:22
14:25

14:29

14:37

14:00
14:06
14:08

14:15
14:23
14:27
14:33

14:38
14:43

13:48

13:50

13:53
13:55
14:08
14:14

14:18
14:23

13:32
13:40
13:43
13:46

13:49
13:53
13:58

14:00
14:13
14:19

14:23
14:32

14:35
14:38
14:44

S 14:00
ö 14:01

ö 14:04

ö 14:13

ö 14:19
ö 14:24

ö 14:28
S 14:33

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
Porta Nuova.
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

14:15
14:21
14:23
14:30
14:38
14:42

14:50
14:56
14:58

14:00

14:08

14:10
14:16
14:25

14:31
14:37

14:41
14:49

14:52
14:55

15:00

15:05
15:07
15:11

14:30
14:36
14:38
14:45
14:53
14:57
15:03

15:08
15:13

14:00
14:07
14:11
14:14
14:17
14:22
14:26

14:28
14:42
14:48

14:52
15:00

15:03
15:06

15:12

14:45
14:51
14:53
15:00
15:08
15:12

15:20
15:26
15:28

14:26

14:34

14:36
14:42
14:51

14:57
15:03

15:07
15:15

15:18
15:21

15:25

15:33

15:00
15:06
15:08
15:15
15:23
15:27
15:34

15:40
15:45

14:30
14:37
14:41
14:44
14:47
14:52
14:56

14:58
15:12
15:18

15:22
15:30

15:34
15:37
15:43

15:15
15:21
15:23
15:30
15:38
15:42

15:50
15:56
15:58

14:56

15:04

15:06
15:12
15:21

15:27
15:33

15:37
15:45

15:49
15:52

15:57

16:01
16:03
16:08

15:29
15:36
15:38
15:45
15:53
15:57
16:03

16:09
16:15

14:59
15:06
15:10
15:12
15:16
15:20
15:25

15:27
15:42
15:48

15:52
16:00

16:04
16:07

16:12

15:44
15:51
15:53
16:00
16:08
16:12

16:20
16:26
16:28

15:25

15:33

15:35
15:42
15:50

15:57
16:03

16:07
16:15

16:19
16:22

16:26

16:33

15:59
16:06
16:08
16:15
16:23
16:27
16:33

16:39
16:45

Sabato scolastico e Feriale non scolastico



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
Porta Nuova.
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

15:29
15:36
15:40
15:42
15:46
15:50
15:55

15:57
16:12
16:18

16:22
16:30

16:34
16:37
16:43

16:14
16:21
16:23
16:30
16:38
16:42

16:50
16:56
16:58

15:56

16:03

16:05
16:12
16:20

16:27
16:33

16:37
16:45

16:49
16:52

16:57

17:01
17:03
17:08

16:29
16:36
16:38
16:45
16:53
16:57
17:03

17:08
17:14

16:01
16:08
16:12
16:14
16:17
16:22
16:27

16:29
16:44
16:50

16:53
17:03

17:06
17:09

17:15

16:44
16:51
16:53
17:00
17:09
17:13

17:21
17:27
17:29

16:28

16:35

16:36
16:43
16:52

16:59
17:03

17:07
17:16

17:19
17:22

17:26

17:35

16:59
17:06
17:08
17:15
17:24
17:28
17:34

17:39
17:45

16:31
16:38
16:42
16:45
16:48
16:52
16:57

16:59
17:14
17:18

17:22
17:31

17:34
17:37
17:42

17:13
17:19
17:21
17:28
17:37
17:41

17:49
17:55
17:57

16:58

17:05

17:07
17:14
17:22

17:29
17:33

17:37
17:46

17:49
17:52

17:58

18:02
18:04
18:09

17:29
17:36
17:38
17:45
17:54
17:58
18:04

18:09
18:15

17:01
17:08
17:12
17:14
17:17
17:22
17:27

17:29
17:44
17:48

17:52
18:01

18:04
18:07

18:13

17:44
17:51
17:53
18:00
18:09
18:13

18:21
18:27
18:30

17:27

17:35

17:37
17:44
17:52

17:59
18:03

18:07
18:16

18:19
18:22

18:26

18:35

Sabato scolastico e Feriale non scolastico



Gruppo gg d'esercizio

SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE via Pesenti
BREMBO via Segantini
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
PORTA NUOVA
STAZIONE
Porta Nuova.
STAZIONE
URBAN CENTER
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
Torre Boldone fermata 599
RANICA piazza Europa 4
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
BUSA DI NESE via BUSA via Caprini

17:59
18:06
18:08

18:15

18:24
18:28
18:34

18:39
18:46

17:31
17:38
17:42
17:44
17:47
17:52
17:57

17:59
18:14
18:18

18:22

18:30

18:33
18:36
18:43

18:14
18:21
18:23

18:30

18:38
18:42

18:49
18:55
18:58

17:56

18:04

18:06
18:13
18:21

18:28
18:33

18:37

18:45

18:48
18:51

18:56

19:01
19:03
19:07

18:30
18:37
18:39

18:45

18:53
18:57
19:03

19:08
19:15

18:01
18:08
18:11
18:14
18:17
18:22
18:27

18:29
18:43
18:48

18:52

19:00

19:03
19:06

19:12

18:45
18:52
18:54

19:00

19:08
19:12

19:19
19:25
19:28

18:26

18:35

18:36
18:43
18:51

18:58
19:03

19:07

19:15

19:18
19:21

19:24

19:33

19:00
19:07
19:09

19:15

19:23
19:27
19:33

19:38
19:45

18:33
18:41
18:44
18:47
18:50
18:54
18:59

19:01
19:15
19:20

19:23

19:32

19:35
19:38
19:45

19:15
19:22
19:24

19:30

19:38
19:42
19:48
19:52
19:58
20:01

18:59

19:07

19:08
19:15
19:23

19:30
19:35

19:39
19:41
19:43
19:52

19:55
19:58

20:02

20:10

19:31
19:38
19:40

19:46

19:54
19:58
20:04
20:08
20:13
20:17

19:03
19:11
19:15
19:17
19:20
19:25
19:29

19:31
19:45
19:51

19:54
20:00

19:27
19:36
19:39
19:42
19:45
19:49
19:54

19:56
20:09
20:14

20:16
20:23

Sabato scolastico e Feriale non scolastico



Gruppo gg d'esercizio

OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Sforzatica per Bg conf. comun
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
PORTA NUOVA
STAZIONE
URBAN CENTER
Porta Nuova.
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via A.Moro 21
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
ALZANO GARIBALDI

19:44
19:48

20:01
20:04

20:05

20:13
20:17
20:22
20:26
20:31
20:35

20:12
20:17
20:19

20:25

20:33

20:35
20:38
20:43

20:47
20:49

20:53

20:22
20:27
20:29

20:35

20:43
20:47
20:52
20:56
21:01
21:05

20:05
20:11
20:17
20:21
20:26

20:28
20:40
20:45

20:48
20:54

20:07

20:15

20:17
20:20

20:23
20:27

20:30

20:40
20:44

20:50
20:56
21:02

21:04

21:07
21:10
21:22
21:27

21:30
21:35

21:02
21:06

22:00
22:11
22:16

22:18
22:24

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

06:31

06:32
06:39
06:47

06:52
06:55

06:58

07:04
07:08
07:12
07:16
07:22
07:23

06:56
07:00
07:02

07:03

07:07

06:56
07:03
07:09
07:12
07:17

07:19
07:30
07:33

07:36

07:42
07:46

07:51
07:56

07:59

07:21
07:25
07:27

07:28

07:32

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
URBAN CENTER
Porta Nuova.
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
RANICA via Adelasio
VILLA DI SERIO via A.Moro 21

07:38

07:39
07:46
07:54

07:59
08:03

08:06

08:14
08:17
08:22
08:27
08:32
08:34

07:46
07:50
07:52
07:53

07:57

07:49
07:56
08:02
08:06
08:11

08:13
08:25
08:29

08:32

08:40

08:42
08:45
08:49

08:10
08:15
08:17
08:19

08:22

08:27

08:29
08:36
08:44

08:50
08:54

08:57

09:05
09:09

09:15
09:20

09:23

08:35
08:40
08:42
08:44

08:47

08:36
08:43
08:49
08:53
08:58

09:00
09:12
09:16

09:19

09:27
09:31
09:35
09:40
09:45
09:47

09:00
09:05
09:07
09:09

09:12

09:17

09:19
09:26
09:34

09:40
09:44

09:47

09:55

09:57
10:00
10:05

09:23
09:25

09:25
09:30
09:32
09:34

09:37

09:27
09:35
09:41
09:45
09:49

09:51
10:04
10:09

10:12

10:19
10:23

10:29
10:34

10:38

09:51
09:56
09:57
09:59

10:02

10:05

10:07
10:13
10:22

10:28
10:33

10:36

10:43
10:47
10:52
10:57
11:02
11:04

10:15
10:20
10:22
10:24

10:27

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
URBAN CENTER
Porta Nuova.
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
RANICA via Adelasio
VILLA DI SERIO via A.Moro 21

10:17
10:24
10:30
10:35
10:40

10:42
10:54
10:59

11:02

11:09

11:12
11:15
11:19

10:40
10:45
10:47
10:49

10:52

10:56

10:58
11:04
11:13

11:19
11:24

11:27

11:34
11:38

11:44
11:49

11:53

11:05
11:10
11:12
11:14

11:17

11:09
11:16
11:22
11:27
11:32

11:34
11:46
11:51

11:54

12:01
12:05
12:10
12:14
12:20
12:22

11:30
11:35
11:37
11:39

11:42

11:46

11:48
11:55
12:03

12:09
12:14

12:17

12:25

12:28
12:30
12:35

11:55
12:00
12:02
12:04

12:07

11:59
12:06
12:12
12:16
12:20

12:22
12:34
12:39

12:42

12:50
12:53

13:00
13:04

13:08

12:19
12:21

12:20
12:25
12:27
12:29

12:32

12:37

12:39
12:45
12:53

12:59
13:04

13:07

13:15
13:18
13:23
13:28
13:33
13:35

12:45
12:50
12:52
12:54

12:57

12:49
12:56
13:02
13:06
13:10

13:12
13:24
13:29

13:32

13:40

13:43
13:45
13:50

13:11
13:16
13:18
13:20

13:23

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
URBAN CENTER
Porta Nuova.
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
RANICA via Adelasio
VILLA DI SERIO via A.Moro 21

13:27

13:29
13:35
13:43

13:49
13:54

13:57

14:05
14:09

14:15
14:20

14:24

13:35
13:40
13:42
13:44

13:47

13:38
13:45
13:51
13:55
13:59

14:01
14:14
14:19

14:22

14:31
14:35
14:40
14:44
14:50
14:51

14:00
14:05
14:07
14:09

14:12

14:17

14:18
14:25
14:34

14:40
14:45

14:48

14:57

15:00
15:03
15:07

14:26
14:28

14:26
14:31
14:33
14:35

14:38

14:30
14:38
14:44
14:48
14:53

14:55
15:08
15:13

15:16

15:25
15:29

15:35
15:40

15:44

14:52
14:57
14:59
15:01

15:04

15:09

15:10
15:17
15:26

15:32
15:37

15:40

15:49
15:53
15:58
16:02
16:07
16:09

15:18
15:23
15:25
15:27

15:30

15:21
15:29
15:35
15:39
15:44

15:46
15:59
16:04

16:07

16:15

16:18
16:21
16:26

15:44
15:49
15:51
15:53

15:56

16:01

16:02
16:09
16:18

16:24
16:29

16:32

16:40
16:44

16:51
16:56

17:00

16:10
16:15
16:17
16:19

16:22

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
URBAN CENTER
Porta Nuova.
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
RANICA via Adelasio
VILLA DI SERIO via A.Moro 21

16:12
16:20
16:25
16:30
16:35

16:37
16:50
16:55

16:58

17:06
17:10
17:15
17:19
17:25
17:26

16:36
16:41
16:43
16:45

16:48

16:53

16:54
17:01
17:10

17:16
17:21

17:24

17:32

17:35
17:38
17:43

17:02
17:07
17:09
17:11

17:14

17:07
17:15
17:20
17:25
17:30

17:32
17:45
17:50

17:53

18:01
18:05

18:12
18:17

18:21

17:28
17:32

17:28
17:33
17:35
17:37

17:40

17:46

17:47
17:54
18:03

18:08
18:13

18:16

18:24
18:28
18:33
18:38
18:43
18:46

17:55
18:00
18:02
18:03

18:06

18:00
18:06
18:12
18:16
18:21

18:23
18:34
18:39

18:42

18:50

18:53
18:56
19:01

18:21
18:26
18:28
18:29

18:32

18:38

18:40
18:46
18:55

19:00
19:05

19:08

19:16
19:20

19:27
19:32

19:36

18:47
18:52
18:54
18:55

18:58

18:52
18:58
19:04
19:08
19:13

19:15
19:26
19:31

19:34

19:42
19:46
19:51
19:56
20:02
20:03

19:13
19:18
19:20
19:21

19:24

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
MARIANO via Cimaripa 2
DALMINE VIA LOCATELLI
GUZZANICA via Guzzanica 104
LALLIO via Europa
DALMINE via Manzoni 66
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
VILLAGGIO SPOSI VIA CAVALLI
LALLIO via Rossini fr. Oratorio
via Dei Caniana fr.6 Chiesa
via Zambonate 89 Cinque Vie
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Luzzatti 9
MALPENSATA
PORTA NUOVA
STAZIONE
URBAN CENTER
Porta Nuova.
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
PIAZZALE LOVERINI
GORLE via Bersaglieri Baio
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 4
SCANZO
TRIBULINA via Monte Misma fr.3
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
via Corridoni 73/75
TORRE BOLDONE via Reich 15 Farmacia
RANICA via Adelasio
RANICA via Marconi 57
ALZANO
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
ALZANO GARIBALDI

19:30

19:32
19:38
19:47

19:52
19:57

20:00

19:39
19:44
19:46

19:47

19:50
20:05

20:13

20:15
20:17
20:23

20:27
20:29
20:33

19:43
19:49
19:55
19:59
20:04

20:05
20:16
20:20

20:23 20:25

20:33
20:36
20:41

20:45

20:52

20:02

20:03
20:10
20:18

20:23
20:27

20:30

20:07
20:11
20:12

20:13

20:16
20:30

20:38

20:40
20:42

20:46
20:49

20:49

20:33
20:37
20:38

20:39

20:42
20:45

20:53
20:56
21:01
21:05

20:34
20:40
20:45
20:49
20:53

20:55
21:06
21:10

21:12

21:00
21:03

21:01
21:06
21:07

21:05
21:16
21:20

21:23
21:27

21:53
22:02
22:06

22:08
22:13

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO via Aldo Moro fr.3
LALLIO via Mascagni fr.Banca
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
RONCOLA via Ambrosioni fr. Chiesa
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE VIA LOCATELLI
DALMINE via Marconi
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

04:58
04:59
05:00

05:02
05:04
05:09
05:14

05:14
05:15
05:16

05:18
05:21
05:26
05:31
05:33

05:38
05:41

05:44
05:49

05:14

05:17
05:19
05:21
05:22
05:25
05:26
05:32
05:34

05:20

05:25

05:29
05:34
05:37 05:52

05:53
05:54

05:56
05:59
06:04

06:09

06:20

06:25
06:32

06:02
06:03
06:04

06:07
06:10

06:16
06:23
06:26

06:29

06:34
06:38

06:42
06:48

05:48

05:55

05:57

05:59
06:01
06:02
06:06
06:07
06:13
06:14
06:16
06:18
06:22
06:28

06:18
06:19
06:20

06:23
06:26
06:32

06:37

06:47
06:52
06:56

06:45
06:53

06:25
06:26
06:27

06:30
06:34

06:40
06:47
06:50

06:54

06:58
07:02

07:06
07:12

06:28
06:29
06:30

06:33
06:36
06:42

06:47

06:58

07:03
07:09

06:03
06:10

06:14
06:16
06:18
06:20
06:23
06:24
06:30
06:33
06:35
06:37
06:42
06:49

06:06
06:12

06:19
06:23
06:25

06:30
06:36
06:39

06:26

06:28

06:30
06:32
06:33
06:37
06:39
06:46
06:49

06:23

06:28
06:29

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA
STAZIONE
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
RONCOLA via Ambrosioni fr. Chiesa
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE via Marconi
DALMINE VIA VERDI
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

06:52
06:56
07:04

06:53
06:53
06:54
06:55

06:57
07:01
07:07
07:14

07:26

07:32
07:39

07:00
07:00
07:00
07:02

07:04
07:08

07:16
07:25
07:30

07:34

07:42
07:45

07:50
07:58

06:33

06:38
06:43
06:46

06:50
06:57
06:59

07:01
07:03
07:08
07:16

06:28
06:36

06:41
06:43
06:45
06:47
06:51
06:52
06:59
07:01
07:02

06:32

06:42
06:46
06:49

06:53

07:01

06:47
06:49

06:51
06:53
06:54
06:58
07:00

07:07

07:10
07:10
07:10
07:12

07:14
07:18
07:25
07:32

07:45
07:48

07:54
08:00

07:00

07:04
07:07

07:12

07:21
07:27
07:36

07:54
08:02

06:51
07:00

07:06
07:08
07:11
07:13
07:18
07:19

07:29

07:32
07:37

07:47
07:55
07:59

08:03
08:10

08:14

08:18
08:25

06:54
07:01

07:09
07:14
07:17

07:22

07:31

06:59

07:09

07:16

07:21
07:30
07:33

07:02

07:07
07:10
07:13
07:15
07:20
07:22

07:31

07:12

07:16
07:19

07:24

07:33
07:40
07:51

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via A.Moro 21
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE via Marconi
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

06:52
06:56

07:05

07:11
07:14
07:17
07:19
07:24
07:26

07:36

07:00
07:09

07:14
07:17
07:21
07:23
07:28
07:29

07:40

07:02

07:11

07:18
07:20
07:24
07:26
07:32
07:34
07:44
07:48

07:23
07:28
07:31

07:36

07:48

07:51
07:58
08:08
08:16

08:27

08:33
08:40

07:07
07:15
07:23

07:32

07:37

07:48

07:51
07:58

08:09
08:17
08:22
08:26
08:32
08:37

08:41
08:48

07:52
07:58
08:09

07:17

07:28
07:31

07:35
07:38
07:40
07:47
07:49

08:01

07:46

07:49
07:52

07:58
08:08
08:11

08:06
08:12
08:22

07:29
07:39

07:46
07:49
07:54
07:56
08:02
08:04

08:15

08:18
08:23

08:33
08:44
08:48
08:52
08:58
09:02

09:06
09:13

08:19

08:23
08:29
08:37
08:46

08:59

09:05
09:11

07:55
08:00
08:03

08:09

08:19

07:35
07:42

07:45

07:55
07:58

08:01
08:06
08:07
08:13
08:15

08:25
08:31
08:41

07:57
08:07

08:13
08:16
08:18
08:20
08:26
08:27

08:38
08:43
08:53

08:18
08:22
08:26

08:32

08:44

08:47
08:53
09:00
09:05

09:17

09:23
09:30

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE via Marconi
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

08:14

08:24
08:27

08:29
08:32
08:33
08:39
08:41
08:52
08:57
09:06

08:52

08:55
09:00

09:07
09:15
09:19
09:23
09:30
09:35

09:39
09:47

08:14
08:20

08:28
08:32
08:35

08:42
08:55 09:00

09:03
09:08
09:14
09:19

09:31

09:35
09:41

08:20
08:28

08:35
08:37
08:40
08:42
08:48
08:51
09:00
09:07
09:15

08:51

08:55
08:58

09:03
09:13

08:30
08:37

08:41

08:49
08:52

08:55
08:57
08:59
09:04
09:06
09:15
09:21
09:30

08:44
08:51
08:59

09:05

09:10
09:21

09:24
09:29

09:37
09:44
09:48
09:52
09:57
10:01

10:04
10:12

08:53
09:02

09:08
09:10
09:12
09:14
09:19
09:21
09:30
09:36
09:45

09:15
09:20
09:23

09:29
09:39

09:42
09:48
09:54
10:02

10:13

10:18
10:24

09:15

09:25
09:28

09:30
09:32
09:33
09:37
09:39
09:48
09:54
10:03

09:21
09:28

09:36
09:40
09:43

09:49
09:59

10:03
10:08

10:15
10:23
10:27
10:31
10:36
10:40

10:44
10:51

09:33
09:41

09:46
09:48
09:50
09:51
09:55
09:57
10:06
10:12
10:21

09:53

09:58
10:01

10:06
10:16

10:19
10:24
10:31
10:38

10:49

10:55
11:01

09:42
09:49

09:53

10:02
10:05

10:06
10:08
10:10
10:14
10:15
10:24
10:30
10:39

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE via Marconi
DALMINE VIA VERDI
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

09:59
10:07
10:14

10:19

10:24
10:33

10:36
10:41

10:49
10:56
11:00
11:04
11:09

11:16

11:20
11:26

10:08
10:16

10:22
10:24
10:26
10:27
10:31
10:32
10:42
10:48
10:58

10:29
10:33
10:35

10:41
10:50

10:53
10:58
11:05
11:13

11:24

11:30
11:36

10:30

10:38
10:41

10:42
10:44
10:46
10:50
10:51
11:00
11:06
11:15

10:32
10:39

10:46
10:50
10:53

10:58
11:09

11:13
11:18

11:26
11:34
11:37
11:41
11:46

11:51

11:55
12:03

10:45
10:53

10:58
11:00
11:02
11:04
11:08
11:09
11:18
11:24
11:33

11:14

11:18
11:21

11:26
11:35

10:54
11:01

11:06

11:15
11:18

11:20
11:22
11:23
11:27
11:28
11:37
11:43
11:51

11:06
11:13
11:20

11:25

11:30
11:39

11:42
11:47

11:56
12:04
12:08
12:11
12:16
12:19
12:21

12:26
12:32

11:53
11:59
12:08

11:26
11:34

11:38
11:40
11:42
11:44
11:48
11:49
11:57 11:45

11:48
11:53
12:00
12:08

12:21
12:24

12:29
12:36

11:37

11:45
11:48

11:49
11:51
11:53
11:57
11:58
12:06
12:13
12:22

12:08

12:11
12:16

12:24
12:32
12:36
12:40
12:46

12:50

12:54
13:01

11:55
11:59
12:02

12:07
12:16

12:19
12:24
12:30
12:37

12:48

12:54
13:01

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
LALLIO via Sforzatica conf. comunale
via Cavalli
via Broseta 115 Piazza Risorgimento
CROCE ROSSA VIA BROSETA
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
RONCOLA via Ambrosioni fr. Chiesa
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE via Marconi
DALMINE VIA VERDI
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

12:08
12:16
12:19 12:20

12:21
12:23

12:26
12:31

12:39

12:47
12:51

12:54
12:59

13:03
13:08

13:13
13:22

11:47
11:53

11:56

12:05
12:08

12:09
12:11
12:13
12:17
12:18

12:27
12:33
12:42

12:14

12:17
12:20

12:24

12:34

12:37

12:45
12:46
12:57
13:01
13:08

12:01
12:08
12:15
12:19
12:22

12:26
12:34
12:36

12:06
12:14

12:18
12:21
12:23
12:24
12:28
12:30

12:38
12:45
12:53

12:15

12:23

12:24
12:27
12:30

12:35

12:43

12:47
12:52
12:59
13:06

13:17
13:20

13:25
13:32

12:30
12:31

12:33
12:35
12:36
12:40
12:41

12:50
12:57
13:06

12:33
12:39
12:46
12:50
12:52

12:57

13:06

13:10
13:15
13:22
13:29
13:32

13:33
13:39

13:44

13:47
13:55

13:07
13:08
13:10

13:13
13:18
13:25
13:32

13:44

13:51
13:59

12:51

12:54
12:57

13:02

13:11

13:14

13:22
13:23
13:37
13:42
13:48

13:03

13:14

12:40
12:49

12:53
12:55
12:57
12:59
13:03
13:04

13:14
13:21
13:30

13:18
13:19
13:21

13:25

13:33
13:34
13:48
13:53
14:00

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO via Aldo Moro fr.3
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
LALLIO via Sforzatica conf. comunale
via Cavalli
via Broseta 115 Piazza Risorgimento
CROCE ROSSA VIA BROSETA
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE VIA LOCATELLI
DALMINE via Marconi
DALMINE VIA VERDI
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

13:24
13:30
13:40

12:47
12:52

12:57

13:04
13:06

13:08
13:09
13:11
13:15
13:16

13:25

13:29
13:32

13:41

13:49
13:54

13:58

14:04

14:09

14:13
14:21

13:23
13:24
13:26

13:30
13:33
13:41

13:49
13:52

13:53

13:59

14:07
14:15

13:23
13:24
13:26

13:30
13:33

13:42

13:50
13:55

13:59
14:04

13:06
13:14

13:19
13:21
13:23
13:25
13:29
13:30

13:38
13:44
13:55

13:03
13:11
13:18
13:23
13:26

13:31

13:40

13:42
13:48

13:56

14:04
14:09

14:13
14:18

13:18

13:27

13:25
13:29
13:32

13:37

13:46

13:49
13:53
14:00

14:07

14:20
14:22

14:27
14:35

13:29

13:34
13:36
13:39
13:40
13:44
13:46

13:54
14:00
14:11

13:56
13:57
13:58

14:01
14:07
14:15
14:22

14:06
14:12
14:22

13:42

13:48
13:52
13:55

14:01

14:09

14:13
14:18
14:26

14:34

14:44

14:50
14:57

13:37
13:45
13:52
13:56
13:59

14:04

14:13

14:16

14:25
14:26
14:42
14:46

14:50

14:55

15:00

15:04
15:11

14:16
14:17
14:19

14:22
14:28

14:37

14:46

14:50

14:20
14:21
14:23

14:26
14:32
14:39

14:47
14:50

14:51
14:57

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
ALZANO GARIBALDI
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA
STAZIONE
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
OSPEDALE
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE via Marconi
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

14:24
14:24
14:25
14:27

14:30
14:36
14:43
14:51

15:03

15:09
15:16

13:47
13:54

14:01

14:06

14:11
14:20
14:24
14:24

13:49
13:58

14:03
14:05
14:08
14:09
14:13
14:15

14:24
14:30
14:41

13:51

13:57

13:52

14:00

14:05
14:07
14:10
14:11
14:16
14:17
14:26
14:29 14:27

14:27
14:28
14:30

14:33
14:39

14:47

14:56
15:01
15:04
15:10
15:15

15:19
15:26

14:02
14:10

14:15
14:17
14:20
14:21
14:25
14:27

14:36
14:43
14:54

14:11
14:19

14:26
14:30
14:33

14:38

14:47

14:50
14:55

15:04
15:05
15:15
15:19
15:23
15:28
15:33

15:37
15:45

14:24
14:32

14:36
14:38
14:40
14:41
14:45
14:46

14:55

14:23

14:32
14:35

14:36
14:38
14:40
14:44
14:45

14:54
15:01
15:10

14:20
14:27

14:32

14:41
14:43

14:44
14:47
14:48
14:52
14:53

15:02

15:06
15:11
15:18
15:26

15:38

15:44
15:52

14:53

14:56
14:59

15:04

15:13
15:19
15:29

14:52
15:00

15:07

15:11

15:16

15:26

15:29
15:34

15:44

15:53
15:57
16:01
16:07
16:12

16:16
16:24

14:54
15:02

15:07
15:09
15:11
15:13
15:17
15:18

15:27
15:33
15:43

15:11
15:15
15:18

15:23

15:32

15:34
15:40
15:47
15:55

16:07

16:13
16:21

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE via Marconi
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

15:09

15:18
15:21

15:23
15:25
15:26
15:30
15:32
15:41
15:47
15:57

15:14
15:21

15:28
15:32
15:35

15:40
15:50

15:52
15:58

16:07
16:16
16:21
16:25
16:31
16:36

16:40
16:49

15:26
15:34

15:39
15:41
15:44
15:45
15:49
15:50
15:59
16:06
16:17

15:44

15:48
15:51

15:56
16:06

16:08
16:15
16:23
16:31

16:44

16:50
16:57

15:30
15:36

15:41

15:50
15:53

15:55
15:57
15:58
16:03
16:04
16:14
16:20
16:31

15:46
15:54
16:02

16:07

16:13
16:23

16:25
16:32

16:42
16:50
16:55
16:59
17:04
17:10

17:14
17:23

15:53
16:02

16:09
16:11
16:14
16:15
16:20
16:22
16:31
16:37
16:48

16:20
16:25
16:28

16:33
16:43

16:46
16:52
17:01
17:09

17:22

17:28
17:35

16:14

16:23
16:27

16:28
16:31
16:32
16:37
16:39
16:48
16:54
17:05

16:19
16:27

16:34
16:38
16:41

16:46
16:56

16:59
17:05

17:14
17:22
17:27
17:31
17:38
17:44

17:49
17:57

16:32
16:41

16:48
16:50
16:52
16:54
16:59
17:00
17:10
17:17
17:29

16:50

16:54
16:57

17:02
17:12

17:14
17:20
17:28
17:37

17:50

17:57
18:04

16:34
16:41

16:46

16:55
16:59

17:00
17:03
17:04
17:10
17:11
17:21
17:28
17:39

16:56
17:03
17:11

17:16

17:21
17:31

17:33
17:39

17:50
17:58
18:02
18:07
18:12
18:17

18:21
18:29

16:58
17:07

17:13
17:16
17:19
17:20
17:25
17:27
17:37
17:44
17:55

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE via Marconi
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

17:24
17:28
17:31

17:37
17:46

17:49
17:56
18:03
18:12

18:24

18:31
18:38

17:14

17:25
17:29

17:30
17:33
17:34
17:40
17:42
17:51
17:58
18:08

17:22
17:29

17:36
17:40
17:43

17:49
17:58

18:01
18:07

18:15
18:23
18:28
18:32
18:36
18:40

18:43
18:51

17:30
17:38

17:44
17:47
17:50
17:52
17:57
18:00
18:09
18:16
18:26

17:51

17:55
17:58

18:03
18:13

18:16
18:21
18:30
18:37

18:49

18:55
19:02

18:21
18:28
18:37

17:44
17:50

17:56

18:06
18:09

18:11
18:13
18:15
18:21
18:23
18:33

18:35
18:41

18:50
18:59
19:03
19:07
19:12
19:17

19:21
19:28

18:00
18:08
18:16

18:21

18:26
18:36
18:43
18:52

18:09
18:18

18:24
18:27
18:29
18:31
18:36
18:38
18:48

18:50
18:56
19:03
19:10

19:21

19:27
19:35

18:26
18:31
18:34

18:39
18:49
18:56
19:05

18:21

18:32
18:35

18:37
18:39
18:40
18:46
18:48
18:58

19:00
19:05

19:13
19:21
19:25
19:29
19:34
19:38

19:42
19:50

18:36
18:44

18:51
18:55
18:58

19:03
19:12
19:19
19:28

18:38
18:49

18:54
18:56
18:58
19:00
19:04
19:06
19:15

19:18
19:22
19:30
19:36

19:47

19:52
20:00

19:08

19:12
19:15

19:19
19:28

19:31
19:35

19:43
19:51
19:54
19:58
20:03
20:07

20:11
20:17

18:46
18:53

18:58

19:06
19:09

19:11
19:13
19:14
19:18
19:20
19:29

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA
STAZIONE
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
LALLIO via Sforzatica conf. comunale
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE via Marconi
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10

18:56
19:04
19:11

19:16

19:20

19:29
19:35
19:45

19:18
19:22
19:24

19:28
19:36
19:39
19:40
19:42
19:45

19:47
19:52
19:58
20:05
20:07

20:08
20:13
20:18
20:25

19:12
19:20

19:24
19:26
19:28
19:30
19:34
19:35
19:43
19:46
19:47

19:24

19:32
19:35

19:36
19:38
19:39
19:43
19:44

19:52
19:59
20:07

19:51
19:51
19:53
19:56

19:58
20:03

20:10
20:17
20:21

19:25
19:32

19:39
19:42
19:45

19:49

19:57
20:03
20:12

19:34
19:42

19:46
19:48
19:50
19:51
19:55
19:57

20:05
20:11
20:20

19:39

19:48

19:52

19:57
20:05
20:09

19:55
20:02
20:08

20:13

20:17

20:25

20:08
20:08
20:09
20:11

20:14
20:18
20:25
20:31

20:41
20:46
20:52

20:28
20:34
20:41

20:34
20:34
20:35
20:36

20:39
20:43
20:49
20:55

21:05
21:11
21:18

20:18
20:25

20:29
20:31
20:32
20:34
20:37
20:38

20:45
20:50
20:58

20:13
20:19
20:23

20:30
20:32

20:38
20:45

20:48
20:50
20:52
20:53
20:56
20:57

21:04

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO via Aldo Moro fr.3
LALLIO via Mascagni fr.Banca
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
LALLIO via Sforzatica conf. comunale
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE VIA LOCATELLI
DALMINE via Marconi
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

20:56
20:57
20:58

21:01
21:05
21:11
21:17

20:58

21:05
21:09
21:16

21:36
21:37
21:38

21:40
21:43
21:49
21:55

22:21
22:22
22:23

22:25
22:28
22:34

22:39
22:42

22:43
22:48

Lunedì-Venerdì scolastico

04:59
05:00
05:01

05:03
05:06
05:11
05:16

05:12

05:16
05:18
05:20
05:21
05:24
05:25
05:31
05:34 05:13

05:14
05:15

05:17
05:20
05:25
05:30
05:32

05:37
05:39
05:43
05:47

05:21

05:26

05:29
05:35
05:38 05:58

05:59
06:00

06:02
06:06
06:11

06:16

06:26

06:30
06:36

06:05
06:06
06:07

06:10
06:13

06:19
06:26
06:29
06:33

06:37
06:41

06:45
06:52

05:45

05:53
05:55

05:57
05:58
06:00
06:04
06:05
06:11
06:13
06:14
06:17
06:21
06:27

06:04
06:10

06:16
06:21
06:24

06:28
06:34
06:36
06:40
06:41

06:44
06:47
06:52

06:58

07:08

07:13
07:18

06:09
06:17

06:20
06:22
06:24
06:26
06:30
06:31
06:37
06:39
06:40
06:43
06:47
06:53

06:23

06:31

Sabato scolastico e Feriale non scolastico



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
RONCOLA via Ambrosioni fr. Chiesa
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE via Marconi
DALMINE VIA VERDI
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

06:31
06:39
06:42
06:44
06:46
06:48
06:52
06:53
06:59
07:02

S 06:52
S 07:00

06:40
06:41
06:42

06:45
06:48

06:54
07:01
07:05

07:08
07:12

07:16

07:20
07:27

06:53
06:54
06:55

06:58
07:01
07:06
07:12

07:22

07:27
07:33

06:56
07:00
07:08

07:00
07:00
07:02

07:04
07:08
07:13
07:19

07:29
S 07:31

07:36
07:42

07:05
07:05
07:07

07:09
07:13

07:19
07:27
07:30

07:34

S 07:41
07:44

07:48
07:57

06:40

06:47
06:51
06:54

06:58
07:05
07:07
07:09
07:13
07:18
07:26

06:51

06:59
07:04
07:07
07:09
07:10
07:14
07:15

07:23

06:58
07:06

07:06

07:10
07:13

07:17

07:25
07:30
07:37

S 07:00
ö 07:08
ö 07:13
ö 07:16
ö 07:18
ö 07:19
ö 07:23
ö 07:24

S 07:32

07:24
07:24
07:26

07:28
07:32
07:37
07:43

07:52

07:58
08:03

06:58
07:05

07:13
07:17
07:20

07:24

07:33

07:08

07:17

07:22

07:26
07:34
07:37

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via A.Moro 21
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
RONCOLA via Ambrosioni fr. Chiesa
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE via Marconi
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

07:53
08:00

07:06
07:14

07:19
07:21
07:23
07:25
07:29
07:30

07:39

07:41
07:45

07:52
07:59
08:02

08:06
08:10
08:15

08:18
08:26

S 07:00
ö 07:05

ö 07:15

ö 07:19
ö 07:22
ö 07:24
ö 07:25
ö 07:29
ö 07:30

S 07:39

07:20

07:24
07:27

07:31

07:40
07:45
07:53

07:27
07:32
07:35

07:39

07:48

07:50
07:54

08:01
08:08
08:11

08:14
08:19
08:23

08:27
08:33

07:24

07:33
07:36

07:38
07:40
07:41
07:45
07:46
07:54
07:58

07:20
07:28

07:36
07:40
07:43

07:47

07:56
08:01
08:09

07:46

07:50
07:52

07:57

08:05

08:08
08:12
08:18
08:25

08:35

08:41
08:48

07:34
07:42

07:47
07:49
07:51
07:52
07:56
07:58

08:06
08:11
08:19

07:42
07:48

07:53

08:01
08:03

08:05
08:07
08:08
08:12
08:14

08:22 08:25
08:30
08:37

08:08

08:13

08:18

08:26

08:29
08:33

08:40
08:47
08:50

08:54
08:58
09:02

09:06
09:14

08:04
08:12

08:17
08:19
08:21
08:22
08:26
08:28

08:35
08:41
08:48

08:17
08:22
08:24

08:29

08:38

08:40
08:44
08:50
08:57

09:08

09:13
09:20

08:20

08:29
08:32

08:33
08:35
08:36
08:40
08:42

08:50
08:55
09:03

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE via Marconi
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

08:24
08:30

08:37
08:41
08:44

08:49
08:55
08:59

08:58

09:01
09:06

09:13
09:20
09:23
09:27
09:32
09:36

09:39
09:48

08:29
08:37

08:42
08:44
08:46
08:47
08:51
08:52

09:01
09:07
09:16

08:49

08:53
08:55

09:00

09:09

09:12
09:16
09:23
09:29

09:40

09:45
09:52

08:39
08:46

08:50

08:58
09:01

09:03
09:05
09:06
09:10
09:11

09:20
09:26
09:35

08:54
09:02
09:09

09:14

09:19

09:28

09:31
09:35

09:42
09:49
09:53
09:56
10:01
10:05

10:09
10:17

09:01
09:10

09:16
09:18
09:20
09:21
09:25
09:26

09:35
09:41
09:50

09:24
09:28
09:31

09:36

09:45

09:48
09:52
09:59
10:05

10:16

10:21
10:28

09:17

09:27
09:30

09:32
09:34
09:35
09:39
09:40

09:49
09:55
10:04

09:27
09:34

09:42
09:46
09:49

09:54

10:03

10:06
10:10

10:17
10:24
10:28
10:31
10:36
10:40

10:44
10:52

09:37
09:46

09:52
09:54
09:56
09:57
10:01
10:02

10:11
10:17
10:26

09:59

10:03
10:06

10:11

10:20

10:23
10:27
10:34
10:41

10:52

10:58
11:04

09:41
09:48

09:52

10:03
10:06

10:07
10:09
10:11
10:14
10:16

10:24 10:27
10:33
10:42

10:02
10:09
10:16

10:22

10:27

10:36

10:39
10:44

10:52
10:59
11:03
11:07
11:11
11:16

11:19
11:27

Sabato scolastico e Feriale non scolastico



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
via Broseta 115 Piazza Risorgimento
CROCE ROSSA VIA BROSETA
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE VIA LOCATELLI
DALMINE via Marconi
DALMINE VIA VERDI
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

10:13
10:21

10:27
10:29
10:31
10:33
10:37
10:38

10:47
10:53
11:02

10:34
10:38
10:40

10:46

10:55

10:58
11:03
11:10
11:18

11:29

11:34
11:41

10:30

10:38
10:42

10:43
10:45
10:47
10:51
10:52

11:01
11:07
11:16

10:37
10:45

10:52
10:56
10:58

11:04

11:13

11:16
11:21

11:29

11:36
11:40
11:44

11:48

11:53

11:56
12:03

10:47
10:55

11:01
11:03
11:05
11:07
11:11
11:12

11:21
11:27
11:36

11:11

11:15
11:17

11:23

11:32

11:35
11:40
11:47
11:55

12:06
S 12:08

12:16
12:23

10:53
11:00

11:05

11:13
11:17

11:18
11:20
11:22
11:26
11:27

11:36
11:42
11:51

11:16
11:23
11:30

11:35

11:41

11:50

11:53
11:58

12:06

12:15
12:19
12:22

12:27

12:31

12:35
12:42

11:18
11:26

11:32
11:34
11:36
11:38
11:42
11:43

11:52
11:58
12:12

11:34

11:43
11:46

11:48
11:50
11:51
11:55
11:57

12:06
12:13
12:28

S 12:08
ö 12:08
ö 12:10

ö 12:14
ö 12:19

ö 12:27

ö 12:36
ö 12:40
ö 12:44
S 12:49

11:55
11:59
12:02

12:07

12:16

12:20
12:25
12:32
12:39

12:49

12:55
13:02

12:08

S 12:17

ö 12:21

ö 12:31
ö 12:32
ö 12:44
ö 12:48
ö 12:52
S 12:56

12:13

12:21
12:29
12:39

11:57
12:04

12:09
12:11
12:14
12:15
12:19
12:20

12:29

12:32
12:37

12:44

12:53
12:57
13:00

13:05
13:07
13:10
13:15

13:18
13:25

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
LALLIO via Sforzatica conf. comunale
via Cavalli
via Broseta 115 Piazza Risorgimento
CROCE ROSSA VIA BROSETA
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
RONCOLA via Ambrosioni fr. Chiesa
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE VIA LOCATELLI
DALMINE via Marconi
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

11:54
12:00

12:05

12:14
12:17

12:18
12:20
12:22
12:26
12:27

12:36
12:43
12:53

12:00
12:08
12:16
12:20
12:22

12:27

12:36

12:39
12:44
12:51
12:58

13:08

12:15

12:23

12:20

12:24
12:27

12:31

12:40

12:43
12:48

12:56

S 13:03
ö 13:07
S 13:13

12:25
12:28
12:31

12:35

12:44

12:47
12:52
12:58
13:05

13:16

13:21
13:29

12:30
12:32

12:34
12:36
12:37
12:41
12:42

12:51
12:58
13:07

12:32
12:39
12:46
12:49
12:52

12:56

13:05

13:08
13:12
13:18
13:25
13:27

13:29

13:33
13:38

13:41
13:48

S 13:03

S 13:12 13:11

13:14

S 13:22
S 13:22

13:33
13:37

13:40
13:45

12:53

12:57
13:00

13:04

13:13

13:16
13:20
13:26
13:33

13:43

13:49
13:57

12:44
12:51

12:56
12:58
13:00
13:01
13:05
13:06

13:15
13:21
13:30

S 13:19
ö 13:20
ö 13:22

ö 13:25
ö 13:29
ö 13:36
ö 13:42
ö 13:45

ö 13:46

ö 13:50

ö 13:56
S 14:03

S 13:19
ö 13:21
ö 13:23

ö 13:26

ö 13:33
ö 13:34
ö 13:45
ö 13:49
S 13:57

13:23
13:29
13:39

12:48
12:55

13:00

13:08
13:11

13:12
13:14
13:15
13:19
13:20

13:29

13:32
13:36

13:43

13:50
13:53

13:56

14:01
14:05

14:09
14:17

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
OSPEDALE
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE VIA LOCATELLI
DALMINE via Marconi
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

12:57
13:05

13:12
13:16
13:19

13:23
13:32

13:34
13:39
13:45
13:51

14:01

13:05
13:13
13:18
13:20
13:22
13:23
13:27
13:28
13:36
13:42
13:51

13:18

13:26

13:23
13:27
13:30

13:34
13:43

13:45
13:50
13:56
14:02

14:13

14:18
14:25

13:29
13:34
13:36
13:38
13:39
13:43
13:44
13:52
13:58
14:07

13:27
13:35

13:42
13:46
13:49

13:54
14:03

14:06
14:11

14:18

14:25
14:29
14:31

14:36
14:41

14:44
14:52

13:36
13:45
13:49
13:51
13:53
13:54
13:58
13:59
14:08
14:14
14:23

13:51

13:54
13:57

14:02
14:11

14:14
14:19
14:25
14:32

14:43

14:48
14:55

13:37
13:44

13:48

13:58
14:03
14:05
14:07
14:08
14:12
14:13
14:22
14:28
14:37

13:57
14:05
14:12

14:17

14:23
14:32

14:35
14:40

14:47

14:54
14:58
15:00

15:05
15:10

15:13
15:21

14:03
14:12
14:17
14:19
14:21
14:22
14:26
14:27
14:36
14:42
14:51

14:20
14:25
14:28

14:34
14:43

14:46
14:51
14:57
15:04

15:15

15:20
15:27

14:18

14:27
14:32
14:34
14:36
14:37
14:41
14:42
14:51
14:57
15:06

14:20
14:28

14:35
14:40
14:43

14:49
14:58

15:01
15:06

15:13
15:15
15:24
15:28
15:30

15:36
15:40

15:45
15:53

14:33
14:42
14:47
14:49
14:51
14:52
14:56
14:57
15:06
15:12
15:21

Sabato scolastico e Feriale non scolastico



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE via Marconi
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

14:50

14:55
14:58

15:04
15:13

15:16
15:21
15:27
15:34

15:45

15:51
15:58

14:40
14:47

14:52

15:01
15:03

15:05
15:07
15:08
15:12
15:13
15:22
15:28
15:38

14:55
15:02
15:09

15:14

15:20
15:29

15:32
15:37

15:45
15:52
15:56
15:58
16:04
16:09

16:14
16:22

15:03
15:11

15:16
15:18
15:20
15:22
15:26
15:27
15:36
15:43
15:53

15:21
15:25
15:29

15:34
15:43

15:46
15:51
15:58
16:05

16:16

16:21
16:28

15:19

15:28
15:31

15:32
15:35
15:36
15:40
15:42
15:51
15:58
16:08

15:23
15:30

15:37
15:41
15:44

15:49
15:58

16:01
16:06

16:14
16:21
16:25
16:28
16:33
16:38

16:43
16:51

15:31
15:40

15:45
15:47
15:50
15:51
15:55
15:57
16:06
16:13
16:23

15:52

15:56
15:59

16:04
16:13

16:16
16:21
16:28
16:35

16:46

16:51
16:58

15:38
15:45

15:50

15:59
16:02

16:03
16:06
16:07
16:11
16:13
16:22
16:29
16:39

15:54
16:03
16:10

16:15

16:20
16:29

16:32
16:37

16:45
16:52
16:56
16:59
17:03
17:07

17:11
17:18

16:01
16:10

16:15
16:17
16:20
16:21
16:25
16:27
16:36
16:43
16:53

16:21
16:25
16:28

16:33
16:42

16:45
16:50
16:57
17:04

17:15

17:21
17:28

16:19

16:28
16:31

16:32
16:35
16:36
16:40
16:42
16:51
16:58
17:07

16:23
16:31

16:38
16:42
16:45

16:50
16:59

17:02
17:07

17:14
17:22
17:26
17:30
17:35
17:38

17:42
17:50

Sabato scolastico e Feriale non scolastico



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE via Marconi
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

16:31
16:40

16:45
16:47
16:50
16:51
16:55
16:57
17:06
17:13
17:23

16:52

16:57
16:59

17:04
17:13

17:16
17:21
17:28
17:36

17:47

17:53
18:00

16:39
16:45

16:50

17:00
17:03

17:04
17:06
17:08
17:12
17:13
17:22
17:29
17:39

16:54
17:02
17:09

17:14

17:19
17:28

17:31
17:36

17:43
17:51
17:55
17:59
18:04
18:07

18:11
18:19

17:02
17:11

17:16
17:18
17:20
17:22
17:26
17:27
17:36
17:43
17:53

17:21
17:26
17:29

17:34
17:43

17:46
17:51
17:58
18:06

18:17

18:23
18:30

17:18

17:29
17:32

17:33
17:35
17:37
17:41
17:42
17:51
17:58
18:08

17:22
17:29

17:36
17:41
17:44

17:49
17:58

18:01
18:06

18:13
18:21
18:25
18:29
18:34
18:38

18:42
18:49

17:33
17:41

17:46
17:49
17:51
17:52
17:56
17:58
18:06
18:14
18:23

17:51

17:56
17:59

18:04
18:13

18:16
18:21
18:28
18:35

18:46

18:52
18:59

17:38
17:45

17:50

18:01
18:04

18:05
18:07
18:09
18:13
18:14
18:23
18:30
18:40

17:56
18:03
18:10

18:15

18:20
18:29

18:32
18:37

18:44
18:52
18:56
18:59
19:04
19:08

19:12
19:19

18:02
18:11

18:16
18:18
18:21
18:22
18:26
18:27
18:36
18:42
18:52

18:22
18:27
18:30

18:35
18:43

18:46
18:50
18:57
19:04

19:14

19:20
19:27

18:20

18:30
18:33

18:35
18:36
18:38
18:41
18:43
18:51
18:57
19:07

Sabato scolastico e Feriale non scolastico



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
Torre Boldone fermata 599
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
VILLA DI SERIO via Dosie fr. poste
ALZANO via IV novembre (parcheggio)
RANICA via Marconi
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
LALLIO via Sforzatica conf. comunale
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
TREVIOLO via Lega Lombarda via Gorizia
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE via Marconi
DALMINE via Pesenti fr.44
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10
DALMINE via Marconi
SABBIO via Don Cortesi Scuole elementari

18:26
18:33

18:40
18:44
18:46

18:51

18:59

19:02
19:06

19:14
19:21
19:25

19:29
19:33
19:38

19:42
19:49

18:40
18:49

18:53
18:56
18:57
18:59
19:02
19:04

19:12
19:18
19:28

18:54

18:58
19:00

19:05

19:13

19:16
19:20
19:27
19:34

19:44

19:50
19:57

18:38
18:46

18:50

18:59
19:02

19:03
19:05
19:07
19:10
19:12
19:19
19:22
19:23
19:27
19:33
19:43

18:53
19:01
19:08

19:12

19:17

19:25

19:28
19:32

19:40
19:47
19:51

19:55
19:59
20:04

20:07
20:14

19:16
19:20
19:22

19:27
19:34
19:37
19:42
19:45

19:48
19:52
19:59
20:05
20:08

20:08
20:13

20:19
20:26

19:07
19:16

19:21
19:23
19:25
19:26
19:29
19:31
19:38
19:42

19:14

19:23
19:26

19:28
19:29
19:31
19:34
19:36

19:44
19:50
20:00

19:21
19:29

19:36
19:40
19:42

19:47

19:55
20:01
20:09

19:36

19:45

19:50

19:54
20:02
20:05 19:53

19:55
19:57

20:00
20:04

20:11
20:18

20:22

19:33
19:42

19:47
19:49
19:51
19:52
19:55
19:57

20:05
20:11
20:19

19:51
19:59
20:05

20:09

20:14

20:22

20:04
20:06
20:08

20:10
20:15
20:21
20:27

20:37

20:42
20:49

20:25
20:31
20:39

Sabato scolastico e Feriale non scolastico



Gruppo gg d'esercizio

BUSA DI NESE via BUSA via Caprini
ALZANO GARIBALDI
RANICA via Provinciale Arredamenti Sala
VILLA DI SERIO via A.Moro 21
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO via Aldo Moro fr.3
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
LALLIO via Sforzatica conf. comunale
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE VIA LOCATELLI
DALMINE via Marconi
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10

20:29
20:31
20:33

20:35
20:40
20:46

20:52

21:02
21:07
21:14

20:18
20:26

20:30
20:32
20:33
20:35
20:38
20:39

20:47
20:53
21:01

20:14
20:20

20:24

20:33
20:35

20:38
20:46

20:50
20:52
20:53
20:55
20:58
20:59

21:07

20:55
20:57
20:59

21:01
21:05
21:11
21:18

20:56

21:04
21:08
21:15

21:37
21:37
21:39

21:42
21:46
21:52
21:58

22:26
22:27
22:29

22:31
22:35
22:41

22:46
22:49

22:49
22:54

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

06:40

06:46
06:50
06:53

06:57

07:03
07:08
07:14

07:07

07:09
07:12
07:16

07:21

07:30
07:35
07:41

06:57
06:59

07:08
07:11

07:13
07:15
07:16
07:19
07:20

07:27
07:32
07:38

07:32

07:34
07:37

07:42
07:49
07:52
07:56
08:00

07:27
07:34

07:39
07:41
07:43
07:44
07:47
07:48

07:54
08:00
08:06

07:57

07:59
08:02
08:07

08:12

08:22
08:27
08:33

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

RANICA via Provinciale Arredamenti Sala
VILLA DI SERIO via A.Moro 21
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE VIA LOCATELLI
DALMINE via Marconi
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10

07:53

07:59
08:03
08:06

08:11
08:18
08:23
08:30

08:22

08:24
08:28

08:33
08:40
08:43
08:47
08:51

08:11
08:14

08:23
08:26

08:28
08:30
08:31
08:35
08:36
08:43
08:48
08:55

08:47

08:49
08:53
08:57
09:03

09:13
09:17
09:23

08:37
08:46

08:51
08:53
08:55
08:56
09:00
09:01
09:08
09:13
09:20

09:12

09:14
09:18

09:23
09:30
09:33
09:37
09:41

09:08

09:14
09:18
09:21

09:26
09:33
09:38
09:45

09:37

09:39
09:43
09:47
09:53

10:03
10:08
10:14

09:26
09:29

09:38
09:41

09:43
09:45
09:46
09:50
09:51
09:58
10:04
10:11

10:02

10:04
10:08

10:14
10:21
10:24
10:28
10:33

09:51
10:00

10:05
10:07
10:09
10:10
10:14
10:15
10:23
10:29
10:36

10:27

10:29
10:33
10:38
10:44

10:54
11:00
11:06

10:21

10:28
10:32
10:35

10:40
10:48
10:54
11:01

10:52

10:54
10:58

11:04
11:11
11:14
11:18
11:23

10:42
10:45

10:53
10:56

10:57
10:59
11:00
11:04
11:05
11:13
11:19
11:26

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

RANICA via Provinciale Arredamenti Sala
VILLA DI SERIO via A.Moro 21
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE VIA LOCATELLI
DALMINE via Marconi
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10

11:17

11:19
11:23
11:28
11:34

11:44
11:50
11:56

11:07
11:15

11:20
11:22
11:24
11:25
11:29
11:30
11:38
11:44
11:51

11:42

11:44
11:48

11:54
12:01
12:04
12:08
12:12

11:36

11:43
11:47
11:50

11:55
12:03
12:09
12:16

12:07

12:09
12:13
12:19
12:24

12:34
12:39
12:45

11:57
12:01

12:09
12:11

12:13
12:15
12:16
12:19
12:21
12:28
12:34
12:41

12:32

12:34
12:38

12:45
12:51
12:54
12:58
13:02

12:25
12:33

12:38
12:40
12:42
12:43
12:46
12:48
12:55
13:01
13:08

12:57

12:59
13:03
13:09
13:14

13:24
13:29
13:35

12:53

12:59
13:03
13:06

13:11
13:18
13:24
13:31

13:23

13:25
13:29

13:36
13:42
13:45
13:49
13:53

13:13
13:16

13:24
13:26

13:28
13:30
13:31
13:34
13:36
13:43
13:49
13:56

13:47

13:49
13:53
13:59
14:04

14:15
14:20
14:27

13:38
13:46

13:51
13:52
13:54
13:56
13:59
14:00
14:08
14:14
14:23

14:12

14:14
14:18

14:25
14:32
14:36
14:40
14:45

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

RANICA via Provinciale Arredamenti Sala
VILLA DI SERIO via A.Moro 21
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE VIA LOCATELLI
DALMINE via Marconi
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10

14:08

14:14
14:19
14:22

14:26
14:34
14:40
14:49

14:38

14:40
14:44
14:50
14:56

15:06
15:12
15:18

14:29
14:31

14:40
14:43

14:44
14:46
14:47
14:51
14:52
15:00
15:06
15:15

15:04

15:06
15:10

15:17
15:24
15:28
15:32
15:37

14:54
15:03

15:08
15:10
15:12
15:13
15:17
15:18
15:26
15:32
15:41

15:30

15:32
15:36
15:42
15:48

15:58
16:04
16:10

15:26

15:32
15:37
15:40

15:44
15:52
15:58
16:06

15:56

15:58
16:03

16:10
16:17
16:21
16:24
16:29

15:47
15:49

15:57
16:01

16:02
16:04
16:05
16:09
16:10
16:18
16:25
16:33

16:22

16:24
16:29
16:34
16:41

16:52
16:58
17:04

16:11
16:21

16:26
16:28
16:30
16:31
16:35
16:36
16:44
16:51
16:59

16:48

16:50
16:55

17:02
17:09
17:13
17:16
17:21

16:43

16:50
16:54
16:57

17:02
17:10
17:17
17:25

17:14

17:16
17:21
17:26
17:33

17:44
17:50
17:56

17:04
17:07

17:16
17:19

17:20
17:22
17:23
17:27
17:28
17:36
17:43
17:51
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Gruppo gg d'esercizio

RANICA via Provinciale Arredamenti Sala
VILLA DI SERIO via A.Moro 21
VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
RANICA piazza Europa 4
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
via Corridoni 74c Pesa Parcheggio
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
SCANZO corso Europa 38
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO via Aldo Moro fr.3
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
via Cavalli
TREVIOLO via dei Cedri 8
TREVIOLO Albegno via IV Novembre 6
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE VIA LOCATELLI
DALMINE via Marconi
MARIANO via Cimaripa fr.4
OSIO SOPRA via Monte Bianco 10

17:40

17:42
17:47

17:54
18:01
18:05
18:09
18:13

17:29
17:39

17:44
17:46
17:48
17:50
17:53
17:54
18:02
18:08
18:16

18:06

18:09
18:13
18:19

18:25

18:36
18:42
18:48

18:03

18:09
18:13
18:16

18:21
18:28
18:34
18:42

18:32

18:35
18:39

18:46
18:53
18:57
19:01
19:05

18:24
18:27

18:35
18:38

18:39
18:41
18:42
18:46
18:47
18:54
19:00
19:08

18:58

19:01
19:05
19:11

19:17

19:28
19:34
19:40

18:50
18:58

19:03
19:05
19:07
19:08
19:12
19:13
19:20
19:26
19:34

19:24

19:27
19:31

19:38
19:45
19:49
19:53
19:57

19:21

19:27
19:31
19:34

19:39
19:46
19:52
20:00

19:50

19:53
19:57
20:02

20:08

20:18
20:24
20:30

20:05

20:07
20:11

20:17
20:24
20:27
20:31
20:35

19:46
19:49

19:56
19:59

20:01
20:02
20:04
20:07
20:08
20:15
20:21
20:27

20:25

20:27
20:31
20:36

20:42

20:52
20:58
21:04

20:45

20:47
20:51
20:56
21:02
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Gruppo gg d'esercizio

VILLA DI SERIO via Carrara piazza Mercat
GAVARNO via Monte Misma
SCANZO
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
GORLE via Don Mazza fr.11/13
GORLE via Don Mazza via Carducci
BIANZANA
PIAZZALE LOVERINI
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
MALPENSATA
CAMPAGNOLA via Campagnola 19/19a
via Zambonate 60 Cinque Vie
VIA DEI CANIANA UNIVERSITA'
via S.Ambrogio fr.18
LALLIO via Aldo Moro fr.3
LALLIO x Osio Sopra via Aldo Moro
LALLIO via Sforzatica conf. comunale
DALMINE via Stella Alpina fr. via Genzia
DALMINE VIA LOCATELLI

20:15
20:25
20:29
20:31
20:32
20:34
20:37
20:38

20:45
20:51
20:57

20:34

20:41

20:53

21:00

21:30
21:31
21:33

21:36
21:39
21:45
21:50

22:20
22:21
22:23

22:25
22:29
22:34

22:39
22:41
22:42
22:46
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